

**Rețele de alimentare cu apă,
manastirea sf. Gheorghe
Suruceni. Lista nr.7-3**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului Lista nr.7-3**

Valoarea de deviz 16 798,392 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,485	57,66	258,605
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,342	57,66	192,700
3.	7212030022700	Sudor	h-om	5,187	57,66	299,082
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	49,276	57,66	2 841,254
5.	7422010060100	Timplar	h-om	1,320	57,66	76,111
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,213	57,66	242,922
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,707	57,66	329,065
		Total manopera				4 239,739

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	200,00	0,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,506	5,00	2,530
3.	2320166200676	White spirit	kg	1,012	18,00	18,216
4.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,048	33,00	133,584
5.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,187	28,00	145,236
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,024	15,00	30,360
7.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,285	18,00	5,130
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,374	1,65	17,117
9.	2663102100000	Beton	m3	1,353	900,00	1 217,700
10.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	518,690	10,00	5 186,900
11.	281123631180	Clempus	buc	4,000	44,00	176,000
12.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,050	13,00	0,650
13.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,593	30,00	77,790
14.	2874115836981	Mineri	buc	2,000	34,00	68,000
15.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	8,000	0,80	6,400
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,150	2,00	8,300
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,132	9,00	1,188
		Total materiale de construcții				7 095,101

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,045	255,00	11,475
----	---------------	---	------	-------	--------	--------

2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,008	266,00	2,128
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,780	7,00	5,460
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,104	55,00	5,720
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,325	210,00	68,250
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,218	166,00	36,188
		Total utilaje de construcții				129,221

Total:

Total	lei	13 998,660
TVA	20,00 %	2 799,732

Total deviz:

16 798,39

2

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)